
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

10:13 Æbeløgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:26 Nørrebro Vænge Bygningsbrand Mados i lejlighed. Lejlighed udluftet og overgivet til politiet. 

11:49 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:22 Strandvangsvej Gasledningsbrud Gasledning i hus revet over i forbindelse med nedrivning. Ventileret og overdraget til gasselskab. 

12:48 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

13:24 Fiolstræde Mindre forurening Mindre forurening fra væltet el-palleløfter. Opsamlet og overdraget til kontaktperson. 

13:46 Sydbanestien Bygningsbrand Mindre ild i skillevæg. Slukket med et HT-rør og ventileret bygningen. Overdrager til politiet. 

13:54 Vibeholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

16:06 Bryghuspladsen Ild i skraldespand Falsk alarm. 

17:20 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:45 Fægtesalsvej First Responder First Responder. 

18:03 Frederikssundsvej Færdselsuheld Mindre trafikulykke, ikke behov for beredskabet. 

19:46 Vestervang Eftersyn Ild i gasgrill, slukket før ankomst. Afmonteret gasflaske og overdraget til ejer. 
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19:55 Hovedstien Ild i skraldespand Eftersyn foretaget, intet fundet. 

20:50 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:35 Gunnekær Ild i skraldespand Ild i en lille bunke affald, slukket med en vandflaske. 

21:46 Axelhøj Skorstensbrand Mindre brand i skorsten. Skorsten renset fra stigetop samt tømt i bunden. 
Skorsten samt loft efterset med termisk kamera, intet at bemærke. 

21:53 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:14 Istedgade Eftersyn Eftersyn for røglugt på lager. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

23:02 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

03:53 Frederiksberg Alle Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.  

07:19 Rigsdagsgården  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren.  

07:25 Edvard Griegs Gade First Responder First Responder. 

07:31 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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